МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «сРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2016

	             № 45

	 п. Молодежный

	Об отмене постановления администрации Среднетымского сельского поселения от 21.07.2016 № 28б «О признании утратившим силу постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 05.08.2015 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и включение их в список нуждающихся в древесине» на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 10.10.2016 № 26-1503,
Администрация Среднетымского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 21.07.2016 № 28б «О признании утратившим силу постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 05.08.2015 № 50 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 2Прием заявлений и включение их в список нуждающихся в древесине» на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» sredtym.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Среднетымского  сельского поселения                                                    Т.А. Яковенко